РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Распоряжение
               Об определении даты, времени и границ проведения массовых мероприятий  в день празднования 72- ой годовщины  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.
 27    апреля  2017 года                                                                             р.п. Качуг
           В  связи с проведением массовых мероприятий в день празднования   72 –ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. в  р.п. Качуг (далее - День Победы), во исполнение подпункта «г» пункта              1 постановления Правительства Иркутской области  от  14 октября 2011 года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь статьями 33, 39, 48 Устава   муниципального образования «Качугский район»,

          1. Определить дату, время и границы мест проведения массовых мероприятий в день Победы в р.п. Качуг:
          1.1. Легкоатлетическая эстафета, посвященная   Дню Победы:
           - дата: 9 мая 2017 года,

           - время: с 9:00 до 16:00 час,
           - границы места проведения:
 ул. Красноармейская, д. 19-54а;
 ул. Победы, д.1-25;
 ул. Каландарашвили, д.33-99;
 ул. Ленских Событий, д.2-28;
 ул. Красной Звезды, д.1-25;

         1.2. Построение Парада Победы:
         - дата: 9 мая 2017 года,

         - время : с 10:30 до 16:00 час,
         - границы места проведения: площадь Победы р.п. Качуг;
         1.3. Парад Победы:
         - дата: 9 мая 2017 года,

         - время: с 11:00  до 16:00 час,
         - границы места проведения: площадь Победы, ул. Победы, д. 1- 25,
ул. Ленина, д. 4 в р.п. Качуг;
         1.4. «Вальс Победы» - народное гуляние:
         - дата: 9 мая 2017 года,

         - время: с 21:00 до 23:00 час,
         - границы места проведения: территория ФОК «Рекорд» (ул. Ленских Событий, д. 28 Б, р.п. Качуг);
      1.5. Салют Победы:
           - дата: 9 мая 2017 года,

           - время:  с 22:30 до 23:00 час,
           - границы места проведения: территория ФОК «Рекорд» (ул. Ленских Событий, д.28 Б, р.п. Качуг):
      2. Ограничить розничную продажу алкогольной продукции для организаций, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции (за исключением организаций общественного питания) 9 мая 2017 года в границах территорий, указанных в п.1 настоящего распоряжения, а также в радиусе 100 метров от места проведения  данных мероприятий.
      3. Настоящее распоряжение довести до сведения заинтересованных лиц, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации района «Качугский район» kachug.irkobl.ru.
      4. Контроль за исполнением  данного распоряжения возложить на первого заместителя мэра Макрышеву Н. В.
 Мэр муниципального района                                                       Т.С. Кириллова
       №______